
DECYZJA Nr 47
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w elementach struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393, 
z 2014 r. poz. 768 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1221) w związku z § 5 ust. 2 i 4 oraz § 7 ust. 2 i 3 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz 
szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę granic poziomych i pionowych strefy ruchu lotniskowego ATZ EPSY Olsztyn – 
Mazury.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2015 r.

 

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 50




